協賛広告のお願いについて

この度、神奈川県フルコンタクト空手道連盟主催の、第1回神奈川県フルコンタ クト空手道選手権大会を開催する事となりました。

初めての神奈川地区におけるフルコンタクト空手の統一競技大会として試行錯誤 しながら各団体のご参加ご協力のもと開催されます。

第1回の記念大会としてパンフレットを充実したものになるように、皆様のご支 援ご協賛をお願い申し上げます。

記

日時 2024年9月8日(日)

場所 横浜武道館アリーナ

主催 神奈川県フルコンタクト空手道連盟

全日本フルコンタクト空手道連盟、神奈川県、横浜市等(申請中) 後援

<u><広告サイズ></u>		発行部数 2,000音	阝(A4サイズ)
ページ枠	サイズ(縦×横)	広告料(税込)	希望に○
ゼッケン広告	ゼッケン下部	100,000円	
表紙裏、裏表紙裏カラー	297×210 mm	50,000円	
1P (モノクロ)	297×210 mm	40,000円	
1/2P (モノクロ)	148×210 mm	20,000円	
1/4P (モノクロ)	74×210 mm	10,000円	
1/8P (モノクロ)	74×105 mm	5,000円	



データ入稿先 machonbu@d3.dion.ne.jp

※データ入稿が出来ない場合はご相談下さい。

振込先 横浜銀行 港北ニュータウン南支店 普通 6272633 神奈川県フルコンタクト空手道連盟 理事長 渡辺正彦

↑簡単申し込み

https://form.run/@macnakamachidai-D1nSOqKG4w3SeJXiejgL

申し込み・データ締切 7/29(月)、振込締切 8/23(金)

第1回神奈川県フルコンタクト空手道選手権大会、協賛広告を申し込みします。

<u>氏</u> 4	名(会	社名)			
<u>住</u>	所	₸			
電	話		± 24 C	EAVO45 010 0047	